
 

 
PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
tel.: +420 267 004 111 
www.pudis.cz, e-mail: info@pudis.cz 

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891 
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
ČSOB a.s. - 105 026 522 / 0300 

 

 

NABÍDKA NA AKCI: 
 

 

Kolizní místo pro cyklisty v Letech, 
křižovatka Pražská-Řevnice-Na Kovárně - 

TDS a koordinátor BOZP 
 

 

 

 

 

 
ZADAVATEL: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČO: 00066001 



 

 
PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
www.pudis.cz, e-mail: info@pudis.cz, ISDS: hd4fwa5 
tel.: +420 267 004 111 

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891 
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
ČSOB a.s. - 105 026 522 / 0300 

Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-
Řevnice-Na Kovárně - TDS a koordinátor BOZP 

 

NABÍDKA 
PUDIS a.s. 
se sídlem  Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČ 45272891 
zastoupený: Ing. Martin Höfler, předseda představenstva, 
 Ing. Jan Vlček, místopředseda představenstva, 
 Ing. Lukáš Ježek, člen představenstva, 
 Mgr. Eva Ďurči, člen představenstva 
 Ing. Michal Bláha, člen představenstva 
registrace: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
bank. spojení: ČSOB a.s., Praha 1, č. účtu: 105026522 / 0300 
kontaktní osoba: Ing. Václav Sejk, obchod@pudis.cz 
 
nabízí pro objednatele 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem Zborovská 11, Praha 5 
Oblastní pr.: Klejnarská 894 , 280 02 Kolín 
IČ 00066001 
kontaktní osoba: Ing. Lukáš Kalecký, projektový manažer - oddělení cyklostezky a P+R, +420 720 

067 515, lukas.kalecky@ksus.cz 
 

pro shora uvedenou akci služby: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka investora 
(dále jen TDS) a zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci: Kolizní místo pro cyklisty v Letech, 
křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně 

Nabídková cena: celkem bez DPH: 89 400,00 Kč 
 DPH 21 % 18 774,00 Kč 
 celkem vč. DPH: 108 174,00 Kč 

Termín:  Předpokládaná lhůta plnění 2 měsíce 

Fakturace: měsíčně  

mailto:obchod@pudis.cz
mailto:lukas.kalecky@ksus.cz


 

2 
 

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaší reakce. 

V Praze dne  

 ………………………. 
 PUDIS a.s. 
 

Kopie: 
ekonomický úsek: provoz@pudis.cz  
obchodní úsek: obchod@pudis.cz 
 
Příloha: 
Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací 

mailto:provoz@pudis.cz
mailto:obchod@pudis.cz


„Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnice-Na Kovárně “ - TDS

Služba - funkce počet počet dní**) Počet dní Denní sazba*) Cena
měsíců v měsíci celkem Kč

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 2 5 10 4 800,00 48 000,00
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 1 5 5 4 600,00 23 000,00
Koordinátor BOZP 1 4 4 4 600,00 18 400,00

CELKEM 89 400,00
CELKEM 89 400,00

89 400,00Celkem  (bez DPH) :

A) Technická dozorčí správa:

A) Technická dozorčí správa -celkem
A) Technická dozorčí správa - celkem:



 

 
PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
tel.: +420 267 004 111 
www.pudis.cz, e-mail: info@pudis.cz 

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891 
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
ČSOB a.s. - 105 026 522 / 0300 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 

 

My, níže podepsaný statutární orgán společnosti 

 

 

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČ 452 72 891 

 

 

čestně prohlašujeme,  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

V Praze dne  

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

PUDIS a.s. 



Údaje platné ke dni: 6. září 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 1458

Datum vzniku a zápisu: 1. května 1992
Spisová značka: B 1458 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Identifikační číslo: 452 72 891
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výkon zeměměřických činností
posuzování vlivů na životní prostředí
geologické práce
provádění staveb, jejich změn a odstaňování
projektová činnost ve výstavbě
provádění trhacích a ohňostrojných prací
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické 
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu dle § 3 písm. a),c), 
d), e), f), g), h) a i)zákona č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů
činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu dle § 3 písm.  a),c), d), e), f), 
g), h) a i) zákona č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. MARTIN HÖFLER, dat. nar. 29. února 1980
Menšíkova 577/5, Satalice, 190 15 Praha 9
Den vzniku funkce: 1. dubna 2019
Den vzniku členství: 1. dubna 2019
předseda představenstva

místopředseda
představenstva:

  Ing. JAN VLČEK, dat. nar. 17. března 1979
Jílovská 424/31, Lhotka, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 8. ledna 2021
Den vzniku členství: 1. dubna 2019

člen představenstva:
  Ing MICHAL BLÁHA, dat. nar. 15. června 1963

Pod Pekařkou 1186/15, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 7. ledna 2021

člen představenstva:
  Ing. LUKÁŠ JEŽEK, dat. nar. 15. srpna 1974

Nad Laurovou 1180/3, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku členství: 1. srpna 2023

člen představenstva:
  Mgr. EVA ĎURČI, dat. nar. 17. srpna 1982

Pražská 65, Mírovice, 250 63 Veleň
Den vzniku členství: 1. srpna 2023

Počet členů: 5



oddíl B, vložka 1458

Údaje platné ke dni: 6. září 2023 03:55 2/2

Způsob jednání: Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Při právním 
jednání v písemné formě musí být společnost zastoupená dvěma členy 
představenstva, z toho vždy předsedou představenstva nebo místopředsedou 
představenstva.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

  Ing. STANISLAV LÍN, dat. nar. 21. června 1952
Bolívarova 2072/10, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 15. března 2019
Den vzniku členství: 13. března 2019

  Ing. TOMÁŠ SLÁMA, dat. nar. 8. dubna 1964
Písečná 307/18, Troja, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 13. března 2019

člen dozorčí rady:
  JUDr. JIŘÍ HODEK, dat. nar. 20. ledna 1962

Hrdličkova 2205/7, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. ledna 2023

Jediný akcionář:
SUDOP GROUP a.s., IČ: 453 10 009
Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

Akcie:
24 914 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
1 000,- Kč

Základní kapitál: 24 914 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
Na základě schváleného projektu přeměny rozhodla valná hromada společnosti 
PUDIS a.s. v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o 
přeměnách obchodních společností a družstev v platném znění, dne 18.5.2015 o 
přeměně společnosti rozdělením odštěpením části svého obchodního jmění se 
vznikem společnosti Rezidence Na Palouku s.r.o. se sídlem Praha 3, Olšanská  
2643/1a, PSČ 130 00.
Jediný akcionář společnosti PUDIS a.s. rozhodl o rozdělení společnosti VPÚ 
DECO PRAHA a.s., se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČO: 
601 93 280 (rozdělovaná společnost) odštěpením sloučením vyčleněné části 
jejího jmění s existující společností PUDIS a.s. (nástupnická společnost). Část 
jmění rozdělované společnosti přešla na nástupnickou společnost ke dni zápisu 
rozdělení.
Na základě Smlouvy o koupi části závodu ze dne 16.12.2021, účinné ke dni 
29.12.2021, nabyla společnost PUDIS a.s., se sídlem Podbabská 1014/20, Praha 
6, Bubeneč, PSČ 160 00, identifikační číslo 452 72 891, jakožto kupující, 
vlastnické právo k části závodu společnosti HaskoningDHV Czech Republic, 
spol. s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, PSČ 186 00, 
identifikační číslo 457 97 170, tvořící organizovaný soubor jmění ve smyslu § 502 
a § 503 občanského zákoníku,  primárně používaný a určený k provozování 
projektů v oblasti dopravního inženýrství a dopravního projektování, jak je blíže 
specifikováno v uvedené Smlouvě o koupi části závodu.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.09.2023 09:30:47

Obchodní firma: PUDIS a.s.
Adresa sídla: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo osoby: 45272891
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Bláha (6)
Vznik funkce: 07.01.2021
Jméno a příjmení: Ing. Václav Sejk (7)
Vznik funkce: 01.01.2020
Jméno a příjmení: Ing. Martin Höfler (8)
Vznik funkce: 31.03.2014
Jméno a příjmení: Jan Vlček (9)
Vznik funkce: 31.03.2014

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 30.09.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Aleš MERTA (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Geologické práce
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 18.07.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: RNDr. Radovan Chmelař, Ph.D. (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 31.07.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Aleš MERTA (1)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 07.02.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Ondřej Macourek (3)

Živnostenské oprávnění č.5

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Předmět podnikání: Provádění trhacích prací
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 26.07.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Luděk Bartoš (4)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.05.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.06.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jakub Líha (5)

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Provádění ohňostrojných prací
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 26.07.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Luděk Bartoš (4)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Projektová činnost ve výstavbě

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



Název: PUDIS a.s. - středisko Ostrava
Umístění: 4. NP
Adresa: Prokešovo náměstí 634/5, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 1014076234
Zahájení provozování dne: 29.12.2021
Název: PUDIS a.s. - kancelář Benešov
Umístění: 4.NP
Adresa: Husova 2361, 256 01, Benešov
Identifikační číslo provozovny: 1014349095
Zahájení provozování dne: 01.08.2022

4. Výkon zeměměřických činností
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

6. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Projektování elektrických zařízení
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012931579
Zahájení provozování dne: 09.09.2019

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Podbabská 1014/20, 160 00, Praha 6 - Bubeneč

Adresa: Nad vodovodem 3258/2, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1002561647
Ukončení činnosti v provozovně: 09.09.2019

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Aleš MERTA (1)
Datum narození: 03.01.1953
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: RNDr. Radovan Chmelař, Ph.D. (2)
Datum narození: 28.09.1972
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Ondřej Macourek (3)
Datum narození: 02.04.1977
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Luděk Bartoš (4)
Datum narození: 07.05.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jakub Líha (5)
Datum narození: 21.07.1978
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Michal Bláha (6)
Datum narození: 15.06.1963

Jméno a příjmení: Ing. Václav Sejk (7)
Datum narození: 12.08.1959

Jméno a příjmení: Ing. Martin Höfler (8)
Datum narození: 29.02.1980

Jméno a příjmení: Jan Vlček (9)
Datum narození: 17.03.1979

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 4 -













 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR REFERENČNÍ LIST ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR  
I/19 CHÝNOV, TDI (05PT-001438)  EVIDENČNÍ ČÍSLO: 

Č. J. RSD-103801/2023-1 KLASIFIKACE: VEŘEJNÉ STRANA: 1/3 

Č. j. RSD-103801/2023-1 
 
    
 

Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR  
 
 

Smlouva: I/19 Chýnov, TDI (05PT-001438) 

Druh prací: výkon stavebního dozoru – smluvní podmínky FIDIC 

 koordinátor BOZP 

 geodet ÚOZI 

 ekodozor 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR – Správa České Budějovice 

se sídlem: Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice; IČ: 65993390 

Zhotovitel: SUDOP GROUP TDI 
 PUDIS a.s. (dříve VPÚ DECO Praha a.s.), Správce společnosti pro dílčí VZ (Dod. č.5) 
  se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
  IČO: 452 72 891 
  podíl: 12 007 144,00 Kč bez DPH 84,18% 
     
 SUDOP Praha a.s. 
  se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 – Žižkov 
  IČO: 257 93 349 
  podíl: 1 817 636,00 Kč bez DPH 12,74% 
     
 GeoTec-GS a.s 
  se sídlem: Chmelová 2920/3, 106 00 Praha 10 
  IČO: 251 03 431 
  podíl: 424 400,00 Kč bez DPH 2,98% 
     
 Dopravoprojekt Brno a.s. 
  se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
  IČO: 463 47 488 
  podíl: 14 520,00 Kč bez DPH 0,10% 
     
 Celkem: 14 263 700,00 Kč bez DPH 100,00% 

 
 
  



  

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR REFERENČNÍ LIST ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
I/19 CHÝNOV, TDI (05PT-001438)  EVIDENČNÍ ČÍSLO: 

Č. J. RSD-103801/2023-1 KLASIFIKACE: KLASIFIKACE: VEŘEJNÉ STRANA: 2/3 

 

Osoba objednatele pověřená podat informace: 
 Ing. Vladimíra Hrušková, ředitelka Správy České Budějovice 
 954 906 101 

Smluvní cena: 14 263 700,00 Kč bez DPH 

Doba trvání smlouvy: 02.07.2018 - 30.12.2022 
  

 

Potvrzení objednatele o plnění smlouvy 
Objednatel konstatuje, že byly zhotovitelem dodrženy všechny smluvní podmínky a dílo bylo řádně dokončeno 
a předáno. 

 
 
 

   

 
Ing. Vladimíra Hrušková 

ředitelka Správy České Budějovice  
 

Datum vystavení reference: Viz datum elektronického podpisu  
  



  

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR REFERENČNÍ LIST ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
I/19 CHÝNOV, TDI (05PT-001438)  EVIDENČNÍ ČÍSLO: 

Č. J. RSD-103801/2023-1 KLASIFIKACE: KLASIFIKACE: VEŘEJNÉ STRANA: 3/3 

Stručná charakteristika předmětu smlouvy: 
 
Charakteristika Stavby 
Druh stavby: novostavba 
Silnice I/19 Chýnov hlavní trasa: 

  délka: 3,6 km  
  kategorie: S 11,5/80 

Silnice II. a III. tříd, místní komunikace 
Mosty: 3 jednopolové mosty s rozpětím do 5 metrů 

Z toho 2x podchod pro pěší, 1x převedení vodního toku 
Protihlukové stěny: 2, o celkové délce 1088 m 
Celkový počet stavebních objektů: 37 
Předpokládaná cena stavby: 429 700 000 Kč bez DPH 
 
Katastrální území: Nová ves u Ch., Chýnov, Záhostice; Jihočeský kraj 
 
Prováděni stavby 
Zhotovitel: M-SILNICE a. s.  
Aktuální cena stavby 315 275 308 Kč bez DPH 
 
Zahájení stavby se uskutečnilo 29. 9. 2020 
Stavba byla slavnostně zprovozněna 10.10. 2022. Dokončovací práce probíhaly do 04/2023. 
 
Tým specialistů TDS a týmu Správce stavby podílejících se na plnění zakázky:  
Pavel Šeda  asistent správce stavby 
Horák Ivo  pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce 
Líha Jakub  pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 
Fidler Jan  pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 
Krejčí Dan  pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
Koranda Tomáš koordinátor BOZP 
Kotoučová Kateřina koordinátor BOZP 
Petr Karlín  asistent specialista geotechnika 
Václav Pupík  asistent specialista geotechnika 
Petr Jelínek  asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 
Josef Erben  asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 
Eduard Chalupa asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
Jiří Mareš  asistent specialista v oboru elektro (silno a slabo proud) 
Ondřej Macourek asistent specialista geodet ÚOZI 
Olga Šambergerová asistent specialista ekodozoru 
Eduard Chalupa pomocný pracovní správce stavby pro kontrolu jakosti 
Daniel Dudík  pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu HMG 
Petr Majzlík  asistent specialista pro trubní vedení 
Petr Karlín  expert, inženýrská geologie 
Jan Petr  expert, pozemní komunikace 
Miroslav Kroupar expert, mosty a inženýrské konstrukce 
Jan Bardaševský expert, produktovody 
Jiří Mareš  expert, elektrotechnická zařízení


	
	
	soupis prací


	OR_PUDIS_2023 09 06.pdf
	Výpis


		2023-09-06T15:54:51+0200
	Ing. Lukáš Ježek


		martin.hofler@pudis.cz
	2023-09-07T15:56:57+0200
	Ing. MARTIN HÖFLER




